
_21.01.2021 г. №_34_ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ  

«ПЛАНИРОВАНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»  

 
 В связи с приведением объемом финансирования муниципальной 
программы «Планирование экономического развития Осинского муниципального 
района», утвержденную Постановлением мэра Осинского муниципального района 
от 30.09.2019 № 620 (далее - Программа) в соответствии с решениями Думы 
Осинского муниципального района № 63 от 26.12.2020 года «О внесении 
изменений в Решение Думы Осинского муниципального района «О бюджете 
Осинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов» № 23 от 25 декабря 2019 года», № 62 от 26.12.2020 года «О бюджете 
Осинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 
годов», руководствуясь абзацем 4 п. 2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в Программу: 
1.1. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» цифры «93813,6» заменить цифрами «95989,2»;  
1.2. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» слова «2020 год  -  19469,0» заменить словами «2020 
год -  22678,0»; 

1.3. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2021 год  -  18719,0» заменить словами «2021 
год -  18405,2»; 

1.4. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2022 год  -  18722,4» заменить словами «2022 
год -  18297,0»; 

1.5. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2023 год  -  18449,1» заменить словами «2023 
год -  18302,0»; 

1.6. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2024 год  -  18454,1» заменить словами «2024 
год -  18307,0»; 

1.7. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» цифры  «1408,2» заменить цифрами «769,8»;   

1.8. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2020 год – 876,6» заменить словами «2020 
год – 126,6»; 

1.9. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2021 год – 126,6» заменить словами «2021 
год – 238,2»; 



1.10. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» цифры  «92405,4» заменить цифрами «95219,4»;   

1.11. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2020 год  -  18592,4» заменить словами «2020 
год -  22551,4»; 

1.12. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2021 год  -  18592,4» заменить словами «2021 
год -  18167,0»; 

1.13. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2022 год  -  18592,4» заменить словами «2022 
год -  18167,0»; 

1.14. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2023 год  -  18314,1» заменить словами «2023 
год -  18167,0»; 

1.15. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» слова «2024 год  -  18314,1» заменить словами «2024 
год -  18167,0»; 

1.16. В разделе 5 Программы цифры «93813,6» заменить цифрами 
«95989,2» 

1.17. В разделе 5 Программы цифры  «1408,2» заменить цифрами «769,8»;  
1.18. В разделе 5 Программы цифры  «92405,4» заменить цифрами 

«95219,4»;  
1.19. В разделе 7 Программы в паспорте подпрограммы «Поддержка и 

развитие малого и среднего предпринимательства на территории Осинского 
муниципального района» цифры  «1408,2» заменить цифрами «769,8»;   

1.20. В разделе 7 Программы в паспорте подпрограммы «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства на территории Осинского 
муниципального района» слова «2020 год – 876,6» заменить словами «2020 год – 
126,6»; 

1.21. В разделе 7 Программы в паспорте подпрограммы «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства на территории Осинского 
муниципального района» слова «2021 год – 126,6» заменить словами «2021 год – 
238,2»; 

1.22. В разделе 7.4 Программы цифры  «1408,2» заменить цифрами 
«769,8»;   

1.23. В разделе 7.4 Программы «2020 год – 876,6» заменить словами «2020 
год – 126,6»; 

1.24. В разделе 7.4 Программы «2021 год – 126,6» заменить словами «2021 
год – 238,2»; 

1.25. В разделе 8 Программы в паспорте подпрограммы «Исполнение 
переданных государственных полномочий Иркутской области и Российской 
Федерации» цифры  «92405,4» заменить цифрами «95219,4»;   

1.26. В разделе 8 Программы в паспорте подпрограммы «Исполнение 
переданных государственных полномочий Иркутской области и Российской 
Федерации» слова «2020 год  -  18592,4» заменить словами «2020 год -  22551,4»; 

1.27. В разделе 8 Программы в паспорте подпрограммы «Исполнение 
переданных государственных полномочий Иркутской области и Российской 
Федерации» слова «2021 год  -  18592,4» заменить словами «2021 год -  18167,0»; 

1.28. В разделе 8 Программы в паспорте подпрограммы «Исполнение 
переданных государственных полномочий Иркутской области и Российской 
Федерации» слова «2022 год  -  18592,4» заменить словами «2022 год -  18167,0»; 



1.29. В разделе 8 Программы в паспорте подпрограммы «Исполнение 
переданных государственных полномочий Иркутской области и Российской 
Федерации» слова «2023 год  -  18314,1» заменить словами «2023 год -  18167,0»; 

1.30. В разделе 8 Программы в паспорте подпрограммы «Исполнение 
переданных государственных полномочий Иркутской области и Российской 
Федерации» слова «2024 год  -  18314,1» заменить словами «2024 год -  18167,0»; 

 1.31. В разделе 8.4 Программы цифры  «92405,4» заменить цифрами 
«95219,4»;   

1.32. В разделе 8.4 Программы «2020 год – 18592,4» заменить словами 
«2020 год – 22551,4»; 

1.33. В разделе 8.4 Программы «2021 год – 18592,4» заменить словами 
«2021 год -  18167,0»; 

1.34. В разделе 8.4 Программы «2022 год – 18592,4» заменить словами 
«2022 год -  18167,0»; 

1.35. В разделе 8.4 Программы «2023 год – 18314,1» заменить словами 
«2022 год -  18167,0»; 

1.36. В разделе 8.4 Программы «2024 год – 18314,1» заменить словами 
«2024 год -  18167,0»; 

1.37. Приложение 3 и 4 Программы изложить в новой редакции. 
Приложение 1 и 2.  
 2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 
муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее постановление 
опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования (обнародования). 
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 
 
Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Подготовила:                                                                                                           И.Г. Хамаганова 

Согласовано:                                                                                                            М.А. Нашкеева 

                                                                                                                                    Г.С. Бардамов 

                                                                                                                                    М.Ю. Бадашкеева 

                                                                                                                                      

  

  
 


